Załącznik – dotyczy obszaru  B 
(wykaz sprzętu i urządzeń, którego dotyczy projekt):


Projektodawca (beneficjent) .....................................................................................................................................................
(nazwa)

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................
 (dokładny adres)

Nazwa obiektu, którego dotyczy projekt: .............................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................
(dokładna lokalizacja obiektu)




Specyfikacja niezbędnego sprzętu i urządzeń*:

	    LP.
	Nazwa sprzętu
/urządzeń
	Przeznaczenie 
Sprzętu/urządzeń
	Ilość
sztuk
	Cena jednostkowa
netto
	        VAT
	          Cena jednostkowa
brutto
	Wartość

	1
	

	
	
	
	
	
	

	2
	

	
	
	
	
	
	

	3
	

	
	
	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	
	
	

	5
	

	
	
	
	
	
	

	6
	

	
	
	
	
	
	

	7
	

	
	
	
	
	
	

	8
	

	
	
	
	
	
	

	9
	

	
	
	
	
	
	

	10
	

	
	
	
	
	
	

	                                         RAZEM:
	
	
	
	
	





[bookmark: _GoBack]
....................................................................................                                        .................................................................................
                        (pieczątki i podpis osób uprawnionych do reprezentacji projektodawcy)




* należy wypełnić oddzielnie dla każdego obiektu 

